— 1 —

云南省教育厅文件

云教发〔2019〕114号

云南省教育厅关于下达 2020年度

科学研究基金立项项目的通知

各有关高校：

根据《云南省教育厅关于开展 2020年度科学研究基金项目

申报工作的通知》要求，2020年度省教育厅科学研究基金教师

类项目、研究生项目的申报、评审和推荐工作已完成，现予以立

项。有关事项通知如下：

一、2020年度立项教师类项目 1344项、研究生项目 584项。

各校项目立项明细表随后寄出，请学校科研管理部门及时查收。

二、2020年度省教育厅科学研究基金教师类项目中理工农

医课题资助不低于 2万元／项，人文社科类课题资助不低于 1万

— 2 —

元／项；研究生类课题资助不低于 0.5万元／项。根据《云南省

财政厅关于进一步改革和完善省属高校预算拨款制度的通知》

（云财教〔2016〕337号）精神，高等教育高等职业教育发展专

项资金实行项目和资金拨付分离，以生均经费形式核拨高校。公

办高校项目经费可从核拨高校的生均经费中统筹列支，民办高校

项目经费可从云南省民办高等教育发展专项资金中统筹列支。

三、请学校科研管理部门组织好本校《云南省教育厅科学研

究基金项目任务合同书》（附件）签订工作，尽快履行项目研究

相关手续，于 2020年 3月 10日前将任务合同书报送至省教育厅

科技处审核盖章，任务合同书由学校科研管理部门和课题组留

存。

四、请学校科研管理部门对任务合同书的形式和内容认真做

好核查工作。任务合同书中的预期成果须明确量化且可考核，不

得使用模糊性、概括性描述。经费预算支出科目填写须符合学校

科研经费和财务管理规定。

五、学校科研管理部门应如实计算项目负责人承担科研工作

量和评估其科研业绩，省教育厅将不断完善项目执行过程中的监

督检查措施。请学校科研管理部门加强项目过程管理和年度检查

评估，提高课题研究水平，按质、按量、按时结题验收。

六、2020年度项目自 2020年 3月 1日开始执行，项目执行

期为 2020年 3月—2021年 2月。

七、项目负责人及成员发表、出版与本课题有关的论文、著

— 3 —

作、学术报告，以及申报成果奖励，进行成果鉴定等，均应标注

“云南省教育厅科学研究基金项目资助”。凡是未标注的成果，

结题验收时省教育厅将不予认可。

联 系 人：崔慧广

联系电话：0871-65119272

电子邮箱：ynjykjc@163.com

附件：云南省教育厅科学研究基金项目任务合同书

2019年 12月 30日

云南省教育厅办公室 2019年 12月 30日印发